cunque personis et simil ves insolidum una vobis
cum dicto Sanou seu alia persona qui in dicto
arrendamenti instrumento principali exhibet seu
alis confidejussorio nostris si qui allis forte fue-
runt in dicto arrendamenti instrumento nomi-
nandis, obligandum pro quantitate sive quanti-
tatibus pecuniaribus ac illis modo et forma nobis
dicto procuratori constituto benevisis, pretium
sive pretia dicti arrendamenti sive arrendamen-
torum una vobiscum uti principali seu alia per-
sona que principalis extrestit sive principalibus 
et aliis confidejussoribus seu confidejussore si qui
alii fuerint nostris solvere, promitendum dictis
dominis deputatis Generalis Cathalonie officiali-
bus dicti Generalis // 1033v // sive quibus solven-
dum sive solvendo erunt et in instrumento jure
instrumentis conficiendo sive conficiendis conti-
netur solvere promitendum sine dilatione, et cete-
ra, cum salario procuratorii, nuntii, portarii,
notarii et aliorum officialium quotidiano pro ut
in dicto arrendamento sive arrendamentorum
instrumento stipulatum seu explicatum fuerit,
nec non pena non firmandi jus et aliis penis vobis
dicto procuratori constituto seu substituendo a
vobis benevisis et pro predictis omnibus et singulis
attendendis, tenendis, complendis et inviolabili-
ter observandis personas et omnia et singula bona
et jura nostra et cujuslibet nostrum insolidum
mobilia et immobilia habita et habenda etiam
quovis modo et jure privilegiata obligandum,
tamquam pro debitis fiscalibus et regalibus et pri-
vilegiatis dicti Generalis Cathalonie tam cum
vobiscum uti principalis seu alia persona princi-
pali seu principalibus quam una cum aliis confi-
dejussore seu confidejussoribus nostris siqui aliis
fuerint forte, renuntiandum quoque beneficio no-
varum constitutionum et dividendarum accede-
narum actionum epistole divi Adriani et consue-
tudini Barcinone loquenti de duobus vel pluribus
insolidum se obligantibus et legi sive juridicendi
quod prius conveniatur principalis quan fide-
jussor et alii dicenti quod sublata principaliter
ilatur accessorium et omni alis juri ratione et
consuetudini hiis obvianti seu nobis juvanti quo-
cuismodo ne et non etiam renuntiandum foro
nostro privilegio submittendum etiam nos et bona
et jura nostra et cujuslibet nostrum insolidum
foro jurisdictioni districtui examini et exequtioni
dictorum illustrium dominorum deputatorum,
Regie Audientie, magnifici vicarii seu regentis
vicariam Barcinone, vel alterius cujuscunque cu-
rie judicis seu persone // 1034r // lata ecclesiastici
quam secularis, coram quoscum quibus nos et
bona nostra cujuslibet nostrum insolidum conve-
nire voluerint cum facultate variandi juditium,
et cetera, scripituram quoque tertii in libris ter-
tiorum curie magnifici viccarii seu regentis vic-
cariam Barcinone fermandum, et proinde seu
aliis personas et omnia et singula bona et jura
nostra et cujuslibet nostrum insolidum mobilia et
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immobilia, habita ubique et habenda, etiam quo-
vismodo et jure privilegiata tanquam pro debitis
fiscalibus et realibus obligandum nec non ad con-
tinuandum dictam tertii scripturam in curie
dicti magnifici vicarii Barcinone vel alterius, et
cetera, si opus fuerit unum et plures procuratoris
seu procuratore substituendum et pro predictis
omnibus et singulis quiscunque instrumenta cum
illis scilicet pactis pactionibus promissionibus bo-
norum et personarum nostrarum et alterius nos-
trum insolidum obligationibus, et aliis clausilis
jurium renuntiationibus juramentis in talibus
et similibus fieri et peni scilicet assentes et vobis
dicto procuratore constituto benevisis faciendum
et firmandum et demum ac generaliter, et cete-
ra, promitimus habere rattum, et cetera, et non
revocare, et cetera, sbu bonorum nostrorum om-
nium obligatione et hypoteca id et et cum posse
substituero demum, et cetera, ita approbat nostris
instrumentis propie.